
https://www.pasiula.lt/pid-883409/samsung-ww60a3120bhle-skalbimo-masina.html

SAMSUNG WW60A3120BH/LE Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Įkrova skalbiant: 6 kg.

„Digital Inverter Technology“
Mėgaukitės didesniu energijos vartojimo efektyvumu,
mažesniu triukšmu ir ilgalaikiu veikimu.
„Hygiene Steam“ funkcija
Su garais drabužius išvalykite giliai ir higieniškai.
Greitas skalbimas (15 minučių)
Lengvai suteptus drabužius išvalykite greitai ir efektyviai.
Patvarus veikimas
Mėgaukitės didesniu energijos vartojimo efektyvumu,
mažesniu triukšmu ir ilgalaikiu veikimu. „Digital Inverter
Technology“ technologija naudoja stiprius magnetus, kurie
leidžia veikti tyliau ir galingiau, tačiau sunaudoti mažiau
energijos nei sunaudotų universalus variklis. Taip pat
suteikiama 10 metų garantija.
Su garais drabužius išvalykite giliai ir higieniškai. Galinga
„Hygiene Steam“ technologija pagerina skalbimo kokybę. Ji
išleidžia garus iš būgno apačios, todėl kiekvieną daiktą
visapusiškai apgaubia garai. Taip pašalinami įsisenėję
nešvarumai ir 99,9 % bakterijų*.
Lengvai suteptus drabužius išvalykite greitai ir efektyviai.
Greitojo skalbimo programa gali išvalyti nedidelius skalbinių
kiekius* vos per 15 minučių. Taigi, kai skubate, norite, kad
mėgstami drabužiai būtų švarūs ar nenorite kaupti didelės
skalbinių krūvos, su šia funkcija galite pasiekti puikių
rezultatų** ir sutaupyti laiko.
Skalbimo mašinos vidus turi būti higieniškas ir švarus, be
chemikalų. „Drum Clean“ funkcija pašalina ploviklio likučius
ir nešvarumus iš būgno vidaus. Jums nereikia stiprių ar
brangių cheminių valiklių, nes yra naudojamas mirkymas,
pulsavimas ir ypač greitas sukimasis.

Matmenys (AxPxG): 85x59,5x40 cm   

Garantija: 2 metai


